[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水计〔2019〕81号

关于转发《水利部办公厅关于
建立防范和惩治水利统计造假、弄虚作假
责任制的通知》的通知
各市（县）、区水利局，经开区建设局：

现将《水利部办公厅关于建立防范和惩治水利统计造假、弄虚作假责任制的通知》转发你们，请认真贯彻执行。

附件：水利部办公厅关于建立防范和惩治水利统计造假、弄虚作假责任制的通知（苏水转〔2019〕39号）

无锡市水利局

2019年11月5日

  无锡市水利局办公室                     2019年11月5日印发
- 2 -
- 1 -